

58	M	Inštalácia záložného zdroja pracovnej stanice	ks	15,00	1	15,00
59	D	Záložný zdroj pracovnej stanice	ks	193,50	1	193,50
60	M	Inštalácia softvérového rozhrania	ks	600,00	1	600,00
61	D	Klientska licencia softwarového rozhrania, ktoré umožňuje oprávneným užívateľom (Klientom) prístup k serveru jednak za účelom získavania informácií a taktiež za účelom konfigurácie centrál	ks	4 200,00	1	4 200,00
62	M	Montáž závesného kábla AES včítane príslušenstva na rozvinutie, zavesenie, napnutie a vyregulovanie siete verejného osvetlenia	m	3,80	4225	16 055,00
63	D	Kábel závesný 1-AES 4x16 mm včítane príslušenstva na rozvinutie, zavesenie, napnutie a vyregulovanie siete verejného osvetlenia (s kotvovými a nosnými svorkami, hakmi, sponami ), komponenty musia byť štandardizované prevádzkovateľom distribučnej siete	m	4,50	4225	19 012,50
64	M	Montáž poloprepichovacej svorkySL 9.22 s omedzovačom predpätia s uzmenením izolovaným káblom do zeme, zapojená so združenou svorkou	ks	4,50	42	189,18
65	D	Poloprepichovacia svorka SL 9.22 s omedzovačom predpätia s uzmenením izolovaným káblom do zeme, zapojená so združenou svorkou	ks	56,00	42	2 352,00
66	D	Zemniaca tyč so spojkou	ks	56,03	14	784,47
67	M	Ukotrevenie zemiackej tyče s napojením kábla	ks	10,30	14	144,24
68	M	Montáž priamej spojky gélovej	ks	10,00	3	30,00
69	D	Priama spojka gélová	ks	60,00	3	180,00
70	M	Nájom auta s montážnou plošinou – montáž káblov	hod.	50,00	71	3 550,00
71	M	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	2 500,00	1	2 500,00
72	M	Projekt skutočného vyhotovenia, výdavky na uvedenie do užívania	ks	3 000,00	1	3 000,00
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>105 426,48</b>
<b>DPH 20%</b>						<b>21 085,30</b>
<b>Celkom s DPH</b>						<b>126 511,77</b>

\*\*\* ponúkané ekvivalentné riešenie:

S.E.R.V.O. Systém ovládania verejného osvetlenia

Svietidlo zn. Indal typ Vital VS

viac info v priloženom popise

**MARIANA** obchodná činnosť  
*MARIANA* správne práce  
*SVETLOVÁ* poradenstvo  
*SVETLOVÁ*  
 IČO: 30630193 IČ DPH: SK1020020991

